
Bayerische Jahrgangs- und Juniorenmeisterschaften 2013 - Zeitplan

Freitag, 19. Juli 2013 - Abschnitt 1
WK Bezeichnung Läufe Dauer Beginn Ende

1 400 m Freistil weiblich 15 01:28 16:00 17:28
2 400 m Freistil männlich 14 01:21 17:28 18:49

Ende Abschnitt 1 ca. 18.50 Uhr

Samstag, 20. Juli 2013 - Abschnitt 2
WK Bezeichnung Läufe Dauer Beginn Ende

3 50 m Brust weiblich 9 00:12 09:00 09:12
4 50 m Brust männlich 7 00:09 09:12 09:21
5 200 m Schmetterling weiblich 6 00:21 09:21 09:42
6 200 m Schmetterling männlich 5 00:17 09:42 09:59
7 100 m Rücken weiblich 15 00:31 09:59 10:30
8 100 m Rücken männlich 10 00:20 10:30 10:50
9 200 m Lagen weiblich 17 01:00 10:50 11:50

10 200 m Lagen männlich 13 00:45 11:50 12:35

Ende Abschnitt 2 ca. 12.35 Uhr - Pause ca. 2 Stunde n

Samstag, 20. Juli 2013 - Abschnitt 3
WK Bezeichnung Läufe Dauer Beginn Ende

11 50 m Schmetterling weiblich 9 00:12 14:30 14:42
12 50 m Schmetterling männlich 10 00:12 14:42 14:54
13 200 m Brust weiblich 14 00:55 14:54 15:49
14 200 m Brust männlich 12 00:46 15:49 16:35
15 100 m Freistil weiblich 13 00:24 16:35 16:59
16 100 m Freistil männlich 13 00:24 16:59 17:23

Ende Abschnitt 3 ca. 17.25 Uhr

Sonntag, 21. Juli 2013 - Abschnitt 4
WK Bezeichnung Läufe Dauer Beginn Ende

17 50 m Freistil weiblich 8 00:10 09:00 09:10
18 50 m Freistil männlich 10 00:12 09:10 09:22
19 200 m Rücken weiblich 16 00:57 09:22 10:19
20 200 m Rücken männlich 12 00:42 10:19 11:01
21 100 m Schmetterling weiblich 10 00:20 11:01 11:21
22 100 m Schmetterling männlich 12 00:23 11:21 11:44

Ende Abschnitt 4 ca. 11.45 Uhr - Pause ca. 1 Stunde

Sonntag, 21. Juli 2013 - Abschnitt 5
WK Bezeichnung Läufe Dauer Beginn Ende

23 50 m Rücken weiblich 9 00:12 12:45 12:57
24 50 m Rücken männlich 5 00:06 12:57 13:03
25 100 m Brust weiblich 15 00:33 13:03 13:36
26 100 m Brust männlich 13 00:28 13:36 14:04
27 200 m Freistil weiblich 17 00:55 14:04 14:59
28 200 m Freistil männlich 17 00:53 14:59 15:52
29 8x50 m Lagen Mixed 1 00:05 15:52 15:57

Veranstaltungsende ca. 16.00 Uhr

Die Zeitangaben sind nur Richtwerte!
Können während der Veranstaltung abweichen!

17.07.2013


